Приложение № 2
к Порядку формирования
муниципального задания на
оказание муниципальных услуг
Отчёт

об исполнении муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг Муниципальным казенным учреждением

 «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера»
(наименование муниципальной услуги (работы) и наименование учреждения.

оказывающего муниципальную услугу (выполняющего работу)

по состоянию за 12 месяцев 2012 года

	N п/п
	Критерии оценки выполнения муниципального задания
	Итоговая оценка

	
	Полнота и эффективность
использования средств
местного бюджета на
выполнение муниципального
задания
	Количество потребителей муниципальных услуг*
	Показатели, характеризующие качество
оказываемых муниципальных услуг
(выполняемых работ)
	

	
	К1рн
	К1 кассовое
	К1
	К2пл
	К2ф
	К2
	наименование показателя
	КЗплi
	К3фi
	K3i
	КЗ
	

	1
	2
	5
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	2969,2
	2967,3
	100
	4047
	5288
	130,7
	проверка смет на соответствие строительных норм и правил
	
	
	
	X
	

	
	
	
	
	
	
	
	Составление сводной месячной отчетности
	12
	12
	100
	X
	


	
	
	
	
	
	
	
	Составление сводной квартальной отчетности
	4
	4
	100
	X
	

	
	
	
	
	
	
	
	Зимнее и летнее содержание и ремонт дорог общего пользования муниципального образования
	72
	72
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Содержание ___ автомобильных мостов
	120
	120
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Работы по капитальному ремонту объектов ЖКХ
	331,4
	330,0
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Расчёт
оценки КЗ
	X
	X
	X
	100
	110,2


*заполняется только для муниципальных услуг
Руководитель учреждения ______________________________________________А.И.Зубатюк 

                                                                                                                         (должность, Ф.И.О.)
м.п.
